
                                                  ZARZĄDZENIE Nr 128/2013 
                                                       Wójta Gminy Sadowne 
                                                          z dnia 1 lipca 2013r. 
 
     w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminy Sadowne. 
 
 
                   Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym 
    (Dz.U.z 2013r. poz. 594 ) zarządzam co następuje:  
 
                                                                    § 1 
 
    W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sadowne wprowadzonym zarządzeniem  
    Nr 218/2009 Wójta Gminy Sadowne z dnia 31 grudnia 2009r.w sprawie wprowadzenia  
    Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sadowne, zmienionym zarządzeniem  
    Nr 15/2011 Wójta Gminy Sadowne z dnia 1 marca 2011r. w sprawie wprowadzenia zmian 
    w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Sadowne wprowadza się następujące  
    zmiany: 
 
              1) W rozdziale VI Zakres zadań referatów i samodzielnych stanowisk pracy: 
                   a)  w § 24 do zadań samodzielnych stanowisk pracy ust.1 po punkcie 15 dodaje 
                        się punkt 16,17 i 18 w następującym brzmieniu: 
 
                        „ 16) zadania związane z realizacją utrzymania czystości i porządku w gminie. 
                          17) ewidencjonowanie i rozliczanie opłat za odbiór odpadów komunalnych. 
                          18) prowadzenie egzekucji opłat za zagospodarowanie odpadów  
                                komunalnych.” 
          
 
 
 
              2) W rozdziale VI Zakres zadań referatów i samodzielnych stanowisk pracy: 
                  a)  w § 24 do zadań samodzielnych stanowisk pracy ust. 2 punkt 8 
                       otrzymuje brzmienie: 
 
                       „8) prowadzenie rejestru działalności regulowanej w zakresie odpadów  
                             komunalnych.” 
 
                                                                  § 2 
 
             Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                       Wójt 
 
                                                                                          inŜ. Zdzisław Tracz 
  
         
 



    
    


